tem et apostolicam benediclionem.

(64) Lc moiiasterc de Maibach, db Tordre de
S. Augustiii, existe encore aujourdiiui dans la

^ Transmissa nobis dilectus filiusMarzuccuscano-

nicus vester querela monslravit, qtiod cum de inan-

dato nostro in apostolicoesedis servilio moraretur,
vos ei provenlus ecciesiasticos pro vestroevolunta-

tis arbitrio subtraxistis. Cum igitur apostolicaesedi

serviendo, etiam ecclesioevestroenoscalui' realiter

deservisse deeet cooperatores vos exhibentes ejus-
dem sedis... Quapvoptevdiscretioni vesliseper apo-
stolica seripta mandamus, alque prsecipiraus,qua-
tentis quidqtiid ei occasionehujusmodi subtraxislis.

lestituere sibi sine diminulione aliqua procuretis,

alioquinveneiabili fralii noslroarcbiepiscopo vestio

nosliis damus litteris in mandalis, ut vos ad id mo-

nitione proemissaper censuram ecclesiasticam,ap-

pellalioneTemota,eompellal.
B DatumLalcrani, m Kal. Augusli, poulificalusno-

stri anno decimoquaiio.

CLX.

Gerardi, Albanensiselecti, apostolicm sedis legati,
ad ptwposilum et caiionicosPlacenlinoi. —Jllis
communemcolivictumprmscribil.

(Anno 1211. Oct. 6.)

[UGHELLI,llalm sacra, IV, 709.]

GERARDUS,permissione divina Albancn. electus,

aposiolicaesedis legatus, dilectis filiis proeposito et
caiionicisPlacenlinis, salulem seternamin Domino.

Ex injuncto nobis iegationis officioconipelliraur
consuetudines ecclesiarum laudabiles atque IibiJe-

Q stas conservare, custodire el iiinovare, et eas de-

struere et exslirpaie, quae cahonicis coiitradicunt

discipKnis. Eapropter, auctoritaie qua fungiinur,
innovamus, et innovanies ordinaraus, et btatuiraus,
et cottfirinanius,ul mxta maudala apostolica Adria-

ni, Lueii et aliorura Ronianorunipoi.lilicuin,et juxta
laudabilem morcm veslrum anliquum, in uno refe-

ctoiio insimul eomeJalis, divinaln cum silentio le-

ctionem audientes, in communi dormitorio dormia-

lis, non In cameiis sepaiatiin, nisi causa iilfirniita-

tis, vcl eausa vacandi scholaslicis disciplinis : in

cajntulo convenialis quotidie, ut de commisssevobii

Ecclesiaenegotiis.tam spiriittalibus,quam temporali-
Iius communiler pertractare valeatis, pannos rotuu-

dos deferentes, in Ecclesia constitutis horis, Do-
D niino secundum canonieoium consueludinem. Con-

firmamus etiam \obis tonsueludines anliquas, quas
habetis in instilutionibus custodum, eic scripl.

Ego Gual-iMuricula, sacri palatii notarius, con-

iirmationem istam scripii, et de inandato prsefati
domini legali authenlicavi et in camera superiori